MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
“SECRETARIA DE EDUCAÇÃO _PROFE5510NAL E TECNOLOG1CA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CiENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" (14, DE 26 DE FEVEREIRO Dl". lelª)

Aprovar, ad referendum, a designação (In
servidor FERNANDO DOMINGOS ZINGICR
para a função de (f(mrdcmulnr do (“uma
Superiºr de "Tecnologia em (Gestão du
Agronegócio.

_ () DIRE'I'OR-(Hªílãfú EM [CXRCÍCIQ PRESIDHN'I'IZ [)O ('()lJiGL-NIJU I)()
(.“AMPIJS LAGES ! llªSC. no uso das atribuições que Ihc [hmm conferidas pelo— urligu 13 do
Regimento Interno de) Câmpus Lages. aprovado por meio da Rcsnhuçào 20330] WCS.

CONSIDERANDO a Portaria do(a) Rcimrm] Nº 474 do 13 de Fevereiro de
20“).

RESOLVE:

Aprovar, ad rcl'crcndlun. & designação do servidor FERNANDO 1')()M]N(i()8
AINUIZR para a função de Cuordmmdor do Curso upcrímº de 'I'ccnolugiu cm (icslãn do
Agronegócio do Câmpus Lages - FCC. & partir de ' f(l3f3019.